

TECON VVS ApS

Fabriksparken 16
2600 Glostrup

Årsrapport
2. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECON VVS ApS
Fabriksparken 16
2600 Glostrup

 CVR-nr: 37978469
 Regnskabsår: 02/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 407.456 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. -357.456.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-398.357
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-108.740
Resultat af ordinær primær drift		-507.097
Øvrige finansielle omkostninger		-359
Ordinært resultat før skat		-507.456
Skat af årets resultat	3	100.000
Årets resultat		-407.456
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-407.456
I alt		-407.456

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.880
Materielle anlægsaktiver i alt		86.880
Anlægsaktiver i alt		86.880
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.118
Udsudte skatteaktiver		100.000
Periodeafgrænsningsposter		72.700
Tilgodehavender i alt		533.818
Likvide beholdninger		37.847
Omsætningsaktiver i alt		601.665
Aktiver i alt		688.545

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-407.456
Egenkapital i alt		-357.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		247.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		499.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.001
Gældsforpligtelser i alt		1.046.001
Passiver i alt		688.545

Egenkapitalopgørelse 2. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-407.456	-407.456
Egenkapital, ultimo	50.000	-407.456	-357.456

TECON Holding ApS, Glostrup ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Lønninger medarbejdere	981.463
Pensioner	44.550
Sociale bidrag	11.639
Overført direkte udgifter	-1.037.652
	<hr/>
	0
	<hr/>

Selskabet har 3 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Leasing	51.644
Inventar u/kr. 13.000	33.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.900
	<hr/>
	108.740
	<hr/>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17
	kr.
	<hr/>
Skat af årets indkomst	0
Udskudt skatteaktiv	-100.000
	<hr/>
	-100.000
	<hr/>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på kr. 507.456. Resultatet anses efter omstændighederne for mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse har via ejerselskaber og egen finansiering stillet den nødvendige likviditet til rådighed og vil fortsat tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet.

Selskabets ledelse forventer at opnå et positivt resultat for 2018, ligesom at opnå en positiv likviditet.

Selskabets ledelse aflægger som følge af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.